

DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. 146961 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 28.10.2020

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

1. Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:	Environmentálny fond
IČO:	Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
DIČ:	30 796 491
Štatutárny zástupca:	2021925774
Bankové spojenie:	Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ
Číslo účtu vo formáte IBAN:	Štátna pokladnica
SWIFT:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526
(ďalej len „fond“)	SPSRSKBA

a

2. Prijemca dotácie:

Sídlo:	Obec Brehy
IČO:	Brehy 117, 968 01 Brehy,
Štatutárny zástupca:	okres Žarnovica
Bankové spojenie:	35659599
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:	Ing. Juraj Tencer, starosta obce
SWIFT:	Všeobecná úverová banka, a.s.
(ďalej len „prijemca dotácie“)	SK86 0200 0000 0039 9569 8059
(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)	SUBASKBX

Preambula

1. Prijemca dotácie uzatvoril dňa 16.05.2022 dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. SD – 004 – 20 zo dňa 01.02.2020, v znení dodatku č. 1 zo dňa 17.12. 2021 (ďalej len „**dodatok č. 2 k zmluve o dielo**“). Predmetom dodatku č. 2 bola (i) zmena predmetu plnenia a (ii) navýšenie ceny diela, ku ktorému došlo v dôsledku zmeny predmetu diela.
2. Environmentálny fond z nových položiek uvedených v dodatku č. 2 k zmluve o dielo /nový Rozpočet diela/ uznal za oprávnené náklady len položky v celkovej výške 10.333,54 EUR. Ostatné nové položky v celkovej výške 35.491,08 EUR uvedené v dodatku č. 2 k zmluve o dielo /nový Rozpočet diela/ Environmentálny fond v súlade s článkom V. bod 4 Zmluvy č. 146961 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „**zmluva**“) neuznal ako oprávnené náklady, ktoré sú spôsobilé na preplatenie z dotačných prostriedkov avšak tieto náklady sú nevyhnutné na dosiahnutie účelu realizácie projektu špecifikovaného v článku IV. bod 1. a 3. zmluvy (ďalej len „**neoprávnené náklady**“).
3. Nakoľko sú neoprávnené náklady nevyhnutné na dosiahnutie účelu realizácie projektu špecifikovaného v článku IV. bod 1. a 3. zmluvy, Environmentálny fond bude požadovať od prijemcu dotácie preukázanie úhrady neoprávnených nákladov pred udelením stanoviska fondu s úhradou faktúry.

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.10.2020 zmluvu, názov projektu: Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia I. časť.
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 1. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

1. Poskytnutá dotácia sa účelovo použije na:

a) Účel dotácie (názov projektu):	Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia I. časť
Miesto realizácie projektu:	Brehy
Okres:	Žarnovica
Stavebné povolenie povoľujúce realizáciu projektu č.:	2009/00110/ZC - BG
Zo dňa:	28.01.2009
Vydané: (kým)	Obvodný úrad životného prostredia v Banskej Štiavnici
Právoplatné dňa:	29.01.2009
Žiadosť o zmenu (predĺženie) lehoty dokončenia stavby č.:	2011/00116/ZC
Zo dňa:	08.02.2011
Vydané: (kým)	Obvodný úrad životného prostredia v Banskej Štiavnici

Žiadosť o zmenu - predĺženie termínu
dokončenia stavby č.: OU-ZC-OSZP/2015/001366/ZVR 6
Zo dňa: 18.12.2015
Vydané: (kým) Okresný úrad Žarnovica

Žiadosť o zmenu - predĺženie termínu
dokončenia stavby č.: OU-ZC-OSZP/2017/001345/ZVR 11/2017
Zo dňa: 26.11.2017
Vydané: (kým) Okresný úrad Žarnovica

Žiadosť o zmenu - predĺženie termínu
dokončenia stavby č.: OU-ZC-OSZP/2019/001452
Zo dňa: 29.10.2019
Vydané: (kým) Okresný úrad Žarnovica

Žiadosť o zmenu - predĺženie termínu
dokončenia stavby č.: OU-ZC-OSZP/2021/001644
Zo dňa: 15.12.2021
Vydané: (kým) Okresný úrad Žarnovica
Stanovisko k zmene projektu č.: OU-ZC-OSZP-2022/000471-002
Zo dňa: 31.01.2022
Vydané: (kým) Okresný úrad Žarnovica

- b) Projektová dokumentácia vypracovaná: JVS vodaprojekt s.r.o., Vodohospodárske stavby,
(kým) Ing. J. Vašková, ul. SNP 26, 934 01 Levice

Názov: Čistiareň odpadových vôd Brehy
Číslo zákazky: 10/08
Dátum: 01/2009
Stanovisko k zmene projektu stavby
„ČOV a kanalizácia – I. časť“ JVS vodaprojekt s.r.o., Vodohospodárske stavby,
vypracované: (kým) Ing. J. Vašková, ul. SNP 26, 934 01 Levice
Zo dňa: 12.04.2022

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ(lia) projektu:

Obchodné meno dodávateľa : K&K TECHNOLOGY a.s.
Sídlo: Koldinova 672, Klatovy II, 339 01 Klatovy
IČO: 64833186
Registrácia: v Obchodnom registri Krajského súdu Plzeň
Oddiel: B Vložka č.: 531
Zmluva o dielo č.: SD - 004 - 20
Zo dňa: 01.02.2020
Dodatok č.: 1
Zo dňa: 17.12.2021
Dodatok č.: 2
Zo dňa: 16.05.2022

Znenie Článku VI. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

Príjemca dotácie je povinný, za účelom čerpania poskytnutej dotácie na základe tejto zmluvy fondu:

- a) predložiť originály faktúr, prípadne originály iných účtovných dokladov zodpovedajúcich zákonu č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov, ktorými príjemca dotácie hodnoverne a bez akýchkoľvek pochybností preukáže účelovosť použitia poskytnutej dotácie (ďalej len „**účtovné doklady**“), na úhradu oprávnených nákladov na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy. Príjemca dotácie bude predkladať fondu všetky potrebné originály účtovných dokladov priebežne na základe skutočne vynaložených priamych oprávnených nákladov v rámci oprávneného obdobia,
- b) predložiť spolu s posledným účtovným dokladom, predloženým v zmysle písm. a) tohto bodu zmluvy, doklad preukazujúci úhradu neoprávnených nákladov vo výške 35.491,08 EUR.

Počas realizácie projektu je príjemca dotácie zároveň povinný štvrťročne predkladať Environmentálnemu fondu písomnú správu o realizácii projektu, v rámci ktorej uvedie najmä zoznam účtovných dokladov, ktoré predložil v príslušnom štvrťroku Environmentálnemu fondu. Účtovné doklady musia byť vystavené vybraným dodávateľom uvedeným v Článku IV. bod 4. zmluvy.

Príjemca dotácie je tiež povinný kedykoľvek na požiadanie fondu k čerpaniu dotácie predložiť akékoľvek ďalšie doklady a písomnosti požadované fondom vzťahujúce sa k realizovanému projektu na preukázanie oprávnenosti vynaložených nákladov. Príjemca dotácie je povinný poskytnutú dotáciu po realizácii zúčtovať v zmysle podmienok uvedených v tejto zmluve a to do 1 kalendárneho mesiaca odo dňa ukončenia realizácie projektu, t. j. do 30.11.2022. Príjemca dotácie je povinný dodržať časový interval čerpania poskytnutej dotácie uvedený v tejto zmluve. Príjemca dotácie je povinný po realizácii projektu poukázať peňažné prostriedky, ktoré neboli použité na realizáciu projektu v zmysle podmienok tejto zmluvy na bankový účet fondu uvedený v Článku I. bod 1 tejto zmluvy a to do 15 pracovných dní odo dňa ukončenia realizácie projektu, nie však neskôr ako do **31.08.2022**.

Týmto dodatkom sa pôvodná príloha č. 1 – Rozpočet projektu sa nahrádza novou neoddeliteľnou prílohou č. 1 – Rozpočet projektu.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú platné v plnom rozsahu a bez zmeny.
2. Príjemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť príjemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sa stáva príloha:
Príloha č. 1: Rozpočet projektu

V Brehoch, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Brehy
v zastúpení Ing. Juraj Tencer
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

Rekapitulácia ZMENY

		pôvodný rozpočet	Odpočty	Prípočty	Nový rozpočet	Rozdiel
rozpočet 01	Objekt: SO-01 Čistiareň odpadových vôd	128 156,74	26 102,06	47 175,77	149 230,45	21 073,71
rozpočet 02	Objekt: SO-02 Oplotenie	36 065,09	1 973,23	0,00	34 091,85	-1 973,23
rozpočet 03	Objekt: SO-03 Kanalizácia	135 315,70	23 406,25	29 629,79	141 539,24	6 223,54
rozpočet 04	Objekt: SO-04 Vodovodná prípojka	10 825,22	0,00	0,00	10 825,22	0,00
rozpočet 05	Objekt: Elektro prípojka NN	18 218,66	0,00	0,00	18 218,66	0,00
rozpočet 06	Objekt: Technologická časť ČOV	281 585,40	17 679,57	30 542,72	294 448,55	12 863,15
	Spolu bez DPH	610 166,80	69 161,11	107 348,28	648 353,97	38 187,18
	DPH	122 033,36	13 832,22	21 469,66	129 670,79	7 637,44
	Spolu vrátane DPH	732 200,16	82 993,33	128 817,94	778 024,76	45 824,62

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadových vôd BREHY
Objekt: SO-01 Čistiareň odpadových vôd

Objednávateľ: Obec Brehy
Zhotoviteľ:
Miesto: Brehy

				Pôvodný rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV				63 103,404		
1 Zemné práce				1 892,842		
14	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	633,250	0,520	329,290
15	181301104	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.250 mm	m2	233,733	5,680	1 327,603
16	181301109	Priplatok za každých ďalších 50 mm hr.rozprestretia ornice,plocha do 500 m2	m2	233,733	0,640	149,589
17	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	49,632	1,740	86,360
3 Zvislé a kompletne konštrukcie				8 565,154		
30	311231471	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 38x25x23.8 P8	m3	18,645	220,300	4 107,494
31	311231472	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P12	m3	10,411	215,310	2 241,592
32	317121109	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	46,000	6,480	298,080
33	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	8,000	8,090	64,720
34	5934113000	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1000 mm	ks	1,000	5,220	5,220
35	5934113100	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1250 mm	ks	2,000	11,480	22,960
36	5934078900	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2000 mm	ks	8,000	31,040	248,320
37	5934078600	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	38,000	17,840	677,920
38	5934078500	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1000 mm	ks	5,000	13,570	67,850
39	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.100,P3-550	m2	13,798	29,470	406,627
40	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150,P3-550	m2	3,205	37,350	119,707
41	346244351	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty, hrúbky 65 mm	m2	0,420	32,500	13,650
42	346991125	Dilatacia polystarénovými doskami hrúbky 50 mm	m2	43,380	5,290	229,480
43	346991123	Dilatacia polystyrénovými doskami hrúbky 25 mm	m2	16,905	3,640	61,534
5 Komunikácie				33 403,184		
65	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	478,780	1,760	842,653
66	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	7,850	3,550	27,868
67	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	478,780	6,790	3 250,916

Odpočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		20 556,904
		0,000
	0,520	0,000
	5,680	0,000
	0,640	0,000
	1,740	0,000
		0,000
		0,000
	220,300	0,000
	215,310	0,000
	6,480	0,000
	8,090	0,000
	5,220	0,000
	11,480	0,000
	31,040	0,000
	17,840	0,000
	13,570	0,000
	29,470	0,000
	37,350	0,000
	32,500	0,000
	5,290	0,000
	3,640	0,000
		20 277,314
317,780	1,760	559,293
7,850	3,550	27,868
478,780	6,790	3 250,916

Pripočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		0,000
		0,000
	0,520	0,000
	5,680	0,000
	0,640	0,000
	1,740	0,000
		0,000
		0,000
	220,300	0,000
	215,310	0,000
	6,480	0,000
	8,090	0,000
	5,220	0,000
	11,480	0,000
	31,040	0,000
	17,840	0,000
	13,570	0,000
	29,470	0,000
	37,350	0,000
	32,500	0,000
	5,290	0,000
	3,640	0,000
		0,000
		0,000
	1,760	0,000
	3,550	0,000
	6,790	0,000

Nový rozpočet		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		42 546,500
		1 892,842
633,250	0,520	329,290
233,733	5,680	1 327,603
233,733	0,640	149,589
49,632	1,740	86,360
		8 565,154
18,645	220,300	4 107,494
10,411	215,310	2 241,592
46,000	6,480	298,080
8,000	8,090	64,720
1,000	5,220	5,220
2,000	11,480	22,960
8,000	31,040	248,320
38,000	17,840	677,920
5,000	13,570	67,850
13,798	29,470	406,627
3,205	37,350	119,707
0,420	32,500	13,650
43,380	5,290	229,480
16,905	3,640	61,534
		13 125,870
161,000	1,760	283,360
0,000	3,550	0,000
0,000	6,790	0,000

Miesto: Brehy

				Pôvodný rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
68	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm	m2	100,450	9,990	1 003,496
69	567115113	Podklad /kryt z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	100,450	15,260	1 532,867
70	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	478,780	15,590	7 464,180
71	5922914800	Beťová zámková dlažba hr. 7cm	m2	478,780	28,160	13 482,445
72	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	132,000	43,930	5 798,760
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				17 699,371		
73	610411121	Cementovanie (náterom) mliekom z bežného šedého cementu	m2	298,779	0,780	233,048
74	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	99,945	10,750	1 074,409
75	612441243	Šambrány okolo otvorov š. 100mm, hr. 50mm	m	40,720	44,800	1 824,256
76	612451111	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hrubá zatretá	m2	15,882	15,360	243,948
77	615981123	Obklad vnútorných alebo vonkajších stien doskami polystyrénovými Lignopor hr. 50mm	m2	46,623	22,570	1 052,281
78	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	198,834	17,570	3 493,513
79	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	198,834	21,760	4 326,628
80	622471612	pieskovobežová	m2	80,538	10,240	824,709
81	622471612	Povrchová úprava sokla -tmašia pieskovo bežová	m2	118,296	10,240	1 211,351
82	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,848	1 712,960	1 452,590
83	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm (nášlapný - strojovňa+ chodba so schodiskom))	m2	12,903	7,090	91,482
84	632451131	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladený dreveným hladidlom hr. do 30 mm	m2	1,749	11,460	20,044
85	632451136	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladený dreveným hladidlom hr. do 50 mm	m2	38,591	13,690	528,311
86	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	4,000	54,440	217,760
87	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	ks	1,000	94,390	94,390
88	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	ks	2,000	107,190	214,380
89	5533198900	Zárubňa oceľová CGU 110x197x16cm p	ks	1,000	140,470	140,470
90	642942221	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2,5-4,5m2	ks	2,000	69,260	138,520
91	5533199100	Zárubňa oceľová CGU 145x197x16cm	ks	2,000	181,430	362,860
92	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	6,900	7,020	48,438
93	2830010010	Parapetná doska verzalitová	m2	6,900	15,360	105,984
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 542,852		
94	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	110,042	6,550	720,775
95	5921745100	Obrubník betónový ABO 5-20	ks	220,084	2,360	519,398
106	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového včítane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	3,000	15,970	47,910
107	5534002500	Poklop oceľový ťažký 60x60 cm	ks	2,000	85,760	171,520
108	5534002500	Poklop oceľový anaerobnej nádrže	ks	1,000	60,160	60,160

Odpočty			
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
100,450	9,990	1 003,496	
100,450	15,260	1 532,867	
317,780	15,590	4 954,190	
317,780	28,160	8 948,685	
	43,930	0,000	
		0,000	
	0,780	0,000	
	10,750	0,000	
	44,800	0,000	
	15,360	0,000	
	22,570	0,000	
	17,570	0,000	
	21,760	0,000	
	10,240	0,000	
	10,240	0,000	
	1 712,960	0,000	
	7,090	0,000	
	11,460	0,000	
	13,690	0,000	
	54,440	0,000	
	94,390	0,000	
	107,190	0,000	
	140,470	0,000	
	69,260	0,000	
	181,430	0,000	
	7,020	0,000	
	15,360	0,000	
		0,000	
	6,550	0,000	
	2,360	0,000	
3,000	15,970	47,910	
2,000	85,760	171,520	
1,000	60,160	60,160	

Pripočty			
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
	9,990	0,000	
	15,260	0,000	
	15,590	0,000	
	28,160	0,000	
	43,930	0,000	
		0,000	
	0,780	0,000	
	10,750	0,000	
	44,800	0,000	
	15,360	0,000	
	22,570	0,000	
	17,570	0,000	
	21,760	0,000	
	10,240	0,000	
	10,240	0,000	
	1 712,960	0,000	
	7,090	0,000	
	11,460	0,000	
	13,690	0,000	
	54,440	0,000	
	94,390	0,000	
	107,190	0,000	
	140,470	0,000	
	69,260	0,000	
	181,430	0,000	
	7,020	0,000	
	15,360	0,000	
		0,000	
	6,550	0,000	
	2,360	0,000	
	15,970	0,000	
	85,760	0,000	
	60,160	0,000	

Nový rozpočet		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
0,000	9,990	0,000
0,000	15,260	0,000
161,000	15,590	2 509,990
161,000	28,160	4 533,760
132,000	43,930	5 798,760
17 699,371		
298,779	0,780	233,048
99,945	10,750	1 074,409
40,720	44,800	1 824,256
15,882	15,360	243,948
46,623	22,570	1 052,281
198,834	17,570	3 493,513
198,834	21,760	4 326,628
80,538	10,240	824,709
118,296	10,240	1 211,351
0,848	1 712,960	1 452,590
12,903	7,090	91,482
1,749	11,460	20,044
38,591	13,690	528,311
4,000	54,440	217,760
1,000	94,390	94,390
2,000	107,190	214,380
1,000	140,470	140,470
2,000	69,260	138,520
2,000	181,430	362,860
6,900	7,020	48,438
6,900	15,360	105,984
1 263,262		
110,042	6,550	720,775
220,084	2,360	519,398
0,000	15,970	0,000
0,000	85,760	0,000
0,000	60,160	0,000

Miesto: Brehy

				Pôvodný rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
109	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	0,000	11,520	0,000
110	5533190100	Oceľový profil včetně kotviacích prvkov (anaerobná nádrž)	kg	0,000	12,800	0,000
111	959791111	Vetracie rúry novodurové Ms 60 mm	m	4,554	5,070	23,089
PSV Práce a dodávky PSV				65 053,332		
713 Izolácie tepelné				1 686,922		
118	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	12,396	1,050	13,016
119	2837640100	Polystyrén PSE hrúbka 60 mm	m2	13,636	97,570	1 330,465
120	713131121	rohožami,pásmi,dieľcami,doskami sten, prichytením drôťmi	m2	39,712	3,370	133,829
121	2837651610	ISOVER ROLLISOL 6/60	m2	19,856	4,100	81,410
122	2837651210	ISOVER UNIROLL-CLASSIC hrúbka 100mm	m2	19,856	6,400	127,078
123	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,677	1,660	1,124
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia				537,461		
124	721171308	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4,3 odpadné v zemi	m	4,200	24,310	102,102
125	721171309	Potrubie z rúr PE GEBERIT 125/4,9 odpadné v zemi	m	10,600	30,110	319,166
126	721171505	Potrubie z rúr PE GEBERIT 63/3 odpadné prípojné	m	3,500	19,560	68,460
127	721212303	Podlahový vpust práčovní s bočným odpadom zo šedej liatiny DN 70	ks	1,000	6,030	6,030
128	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,890	14,430	41,703
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod				193,479		
129	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zváraním	m	8,200	9,460	77,572
130	722172225	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4,5 polyfúznym zváraním	m	8,300	13,720	113,876
131	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,058	1,920	2,031
725 Zdravotechnika - zariad'. predmety				1 793,408		
132	725119105	Montáž splachovacej nádržky z rohovým ventilom vysoko alebo stredne položených	ks	1,000	75,340	75,340
133	725119205	Montáž záchodovej misy normálnej	ks	1,000	15,080	15,080
134	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	1,000	30,720	30,720
135	6423005400	WC kombi	ks	1,000	184,320	184,320
136	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	1,000	39,970	39,970
137	6421573200	Umývadlo biele so zadnou stenou 570x415x200 1	ks	1,000	90,830	90,830
138	5514650080	Výtokové armatúry sifón umývadlový	ks	1,000	44,800	44,800
139	725249111	Montáž vaničky sprchovej	súb	1,000	57,600	57,600
140	5542302000	Vanička sprchová akrylátová 90x90x14 cm biela	kus	1,000	197,120	197,120
141	5514651700	Výtokové armatúry sprchový sifón	ks	1,000	44,800	44,800
142	725539105	Montáž tlakového ohrievača do 160 l	súb	1,000	58,880	58,880
143	5413229500	Elektrický ohrievač vody (160 l)	ks	1,000	559,650	559,650
144	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	8,380	8,380

Odpočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	11,520	0,000
	12,800	0,000
	5,070	0,000
	5 545,156	0,000
	1,050	0,000
	97,570	0,000
	3,370	0,000
	4,100	0,000
	6,400	0,000
	1,660	0,000
	0,000	0,000
	24,310	0,000
	30,110	0,000
	19,560	0,000
	6,030	0,000
	14,430	0,000
	0,000	0,000
	9,460	0,000
	13,720	0,000
	1,920	0,000
	0,000	0,000
	75,340	0,000
	15,080	0,000
	30,720	0,000
	184,320	0,000
	39,970	0,000
	90,830	0,000
	44,800	0,000
	57,600	0,000
	197,120	0,000
	44,800	0,000
	58,880	0,000
	559,650	0,000
	8,380	0,000

Pripočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	11,520	0,000
	12,800	0,000
	5,070	0,000
	965,088	0,000
	1,050	0,000
	97,570	0,000
	3,370	0,000
	4,100	0,000
	6,400	0,000
	1,660	0,000
	0,000	0,000
	24,310	0,000
	30,110	0,000
	19,560	0,000
	6,030	0,000
	14,430	0,000
	0,000	0,000
	9,460	0,000
	13,720	0,000
	1,920	0,000
	0,000	0,000
	75,340	0,000
	15,080	0,000
	30,720	0,000
	184,320	0,000
	39,970	0,000
	90,830	0,000
	44,800	0,000
	57,600	0,000
	197,120	0,000
	44,800	0,000
	58,880	0,000
	559,650	0,000
	8,380	0,000

Nový rozpočet		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
0,000	11,520	0,000
0,000	12,800	0,000
4,554	5,070	23,089
		60 473,264
		1 686,922
12,396	1,050	13,016
13,636	97,570	1 330,465
39,712	3,370	133,829
19,856	4,100	81,410
19,856	6,400	127,078
0,677	1,660	1,124
		537,461
4,200	24,310	102,102
10,600	30,110	319,166
3,500	19,560	68,460
1,000	6,030	6,030
2,890	14,430	41,703
		193,479
8,200	9,460	77,572
8,300	13,720	113,876
1,058	1,920	2,031
		1 793,408
1,000	75,340	75,340
1,000	15,080	15,080
		30,720
1,000	184,320	184,320
1,000	39,970	39,970
1,000	90,830	90,830
1,000	44,800	44,800
1,000	57,600	57,600
1,000	197,120	197,120
1,000	44,800	44,800
1,000	58,880	58,880
1,000	559,650	559,650
1,000	8,380	8,380

Miesto: Brehy				Pôvodný rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
145	5514360200	Umyvadlová batéria	ks	1,000	76,800	76,800
146	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	3,720	3,720
147	5514360700	Sprchová batéria	ks	1,000	115,200	115,200
148	5514678420	Nástenný držiak sprchy	ks	1,000	32,000	32,000
149	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	9,658	16,380	158,198
761 Konštrukcie sklobetónové				238,081		
150	761124100	Sklobetónové steny, priečky a okná hr. do 100 mm z tvaroviek č.1910 bezfarebných vef.190x190x100 mm	m2	0,880	267,320	235,242
151	998761201	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,871	3,260	2,839
762 Konštrukcie tesárske				14 571,285		
152	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	80,000	2,430	194,400
153	5339510200	Kotviace prvky krovu	ks	80,000	6,400	512,000
154	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	299,400	6,520	1 952,088
155	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	356,620	8,730	3 113,293
156	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	62,202	12,040	748,912
157	6051523600	Drevo hraneé	m3	10,861	320,000	3 475,520
158	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	248,000	0,960	238,080
159	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	248,000	1,210	300,080
160	6051711200	Laty SM/JD akost' II do 25cm2 x200-375cm	m3	3,024	251,110	759,357
161	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	13,885	34,700	481,810
162	762411101	Montáž olištovania škár stropov	m	23,450	0,890	20,871
163	762412101	Montáž olištovania škár stien	m	22,040	0,860	18,954
164	6051691300	Lišty SM/JD akost' II 10cm2 x400-650cm	m3	0,045	251,110	11,300
165	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými	m2	11,173	4,440	49,608
166	762431220	Montáž obloženia stien doskami z drevovláknitých hmôt tvrdými drevotrieskovými	m2	29,325	4,060	119,060
167	5959040020	KRUPINIT K -35 drevocementová doska 0,5m x 2,0m x 35 mm	ks	40,498	8,300	336,133
168	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závrtky	m2	40,498	0,760	30,778
169	762822110	Montáž stropníc z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	130,000	2,420	314,600
170	6051530200	Drevo hraneé - stropnice	m3	0,390	320,000	124,800
171	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, včítane olištovania škár	m2	85,258	4,830	411,796
172	6119166700	Obloženie palubovka SM hrúbky 12 šírky 80 cm	m2	75,008	9,790	734,328
173	6051254400	Doska smeková omietaná 1 24-32x250-300 *m.č.1.06	m3	0,246	320,000	78,720
174	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	m3	1,145	34,700	39,732
175	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	87,685	5,760	505,066

Odpočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	76,800	0,000
	3,720	0,000
	115,200	0,000
	32,000	0,000
	16,380	0,000
		238,081
0,880	267,320	235,242
0,871	3,260	2,839
		0,000
		0,000
	2,430	0,000
	6,400	0,000
	6,520	0,000
	8,730	0,000
	12,040	0,000
	320,000	0,000
	0,960	0,000
	1,210	0,000
	251,110	0,000
	34,700	0,000
	0,890	0,000
	0,860	0,000
	251,110	0,000
	4,440	0,000
	4,060	0,000
	8,300	0,000
	0,760	0,000
	2,420	0,000
	320,000	0,000
	4,830	0,000
	9,790	0,000
	320,000	0,000
	34,700	0,000
	5,760	0,000

Pripočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	76,800	0,000
	3,720	0,000
	115,200	0,000
	32,000	0,000
	16,380	0,000
		0,000
		0,000
	267,320	0,000
	3,260	0,000
		0,000
		0,000
	2,430	0,000
	6,400	0,000
	6,520	0,000
	8,730	0,000
	12,040	0,000
	320,000	0,000
	0,960	0,000
	1,210	0,000
	251,110	0,000
	34,700	0,000
	0,890	0,000
	0,860	0,000
	251,110	0,000
	4,440	0,000
	4,060	0,000
	8,300	0,000
	0,760	0,000
	2,420	0,000
	320,000	0,000
	4,830	0,000
	9,790	0,000
	320,000	0,000
	34,700	0,000
	5,760	0,000

Nový rozpočet		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1,000	76,800	76,800
1,000	3,720	3,720
1,000	115,200	115,200
1,000	32,000	32,000
9,658	16,380	158,198
0,000		
0,000	267,320	0,000
0,000	3,260	0,000
14 571,285		
80,000	2,430	194,400
80,000	6,400	512,000
299,400	6,520	1 952,088
356,620	8,730	3 113,293
62,202	12,040	748,912
10,861	320,000	3 475,520
248,000	0,960	238,080
248,000	1,210	300,080
3,024	251,110	759,357
13,885	34,700	481,810
23,450	0,890	20,871
22,040	0,860	18,954
0,045	251,110	11,300
11,173	4,440	49,608
29,325	4,060	119,060
40,498	8,300	336,133
40,498	0,760	30,778
130,000	2,420	314,600
0,390	320,000	124,800
85,258	4,830	411,796
75,008	9,790	734,328
0,246	320,000	78,720
1,145	34,700	39,732
87,685	5,760	505,066

Miesto: Brehy				Pôvodný rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
764 Konštrukcie klampiarske				3 161,286		
176	764352203	Žraby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	59,580	34,560	2 059,085
177	764359211	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	9,000	28,930	260,370
178	764410241	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	6,900	12,330	85,077
179	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	20,700	35,710	739,197
180	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,408	2,370	17,557
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé				22 144,208		
181	765331001	Krytina Betónová Bramac Moravská plus drážková strecha jednoduchá na sucho	m2	248,000	36,990	9 173,520
182	765331021	Krytina Betónová Bramac Moravská plus drážková hrebeň z hrebenáčov na sucho s pásom so štetinami	m	29,730	49,570	1 473,716
183	765331061	Krytina Betónová Bramac Moravská plus drážková nárožie z hrebenáčov na sucho s pásom samolepiacim	m	20,340	50,370	1 024,526
184	765331081	Krytina Betónová Bramac drážková úžľabí na sucho so spojovacím pásem samolepiacim	m	19,370	45,570	882,691
185	765331141	Krytina Betónová Bramac Moravská plus drážková štítové hrany zo škridiel krajných s ozubem	m	20,500	24,640	505,120
186	765331621	Krytina Betónová Bramac prízrenanie a uchytenie škridiel drážkových	m	79,420	13,700	1 088,054
187	765331662	Krytina Betónová Bramac vetracia mriežka univerzálna	m	59,580	3,840	228,787
188	765901301	Prekrytie strechy fóliou BRAMAC Univer. 140 gr/m2	m2	245,000	9,010	2 207,450
189	765901301	Montáž strešného okna	m2	8,500	102,400	870,400
190	6113900100	Strešné okno VELUX GZL 1054 C02	ks	12,000	223,120	2 677,440
191	6113903300	Lemovanie VELUX EDW 1000 C02	ks	6,000	82,430	494,580
192	6113906500	Lamelová žalúzia VELUX PAL 102	ks	6,000	101,380	608,280
193	6113907400	Teleskopická ovlhkosťiádacia tyč VELUX ZCT 200	ks	6,000	25,640	153,840
194	2860009PC	Sada pre sanitárne odvetranie -komplet pre strechu BRAMAC	ks	1,000	25,600	25,600
195	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	93,496	7,810	730,204
766 Konštrukcie stolárske				7 608,591		
196	766613621	Montáž okna nekompletiz.zdvojeného do muriva,otvár.,skláp.jednokridlové do 0,90 m2	ks	3,000	57,600	172,800
197	766613622	Montáž okna nekompletiz.zdvojeného do muriva,otvár.,skláp.jednokridlové 0,90-1,45 m2	ks	5,000	52,480	262,400
198	766613629	Montáž okna nekompletiz.zdvojeného do muriva,otvár.,skláp.prípl.za kompletiz.	ks	8,000	51,200	409,600
199	6112757100	Okno drevené jednokridlové DOS-S1A 60x60 cm prefa	ks	1,000	218,880	218,880
200	6112757500	Okno drevené jednokridlové DOS-S1A 60x90 cm prefa	ks	2,000	231,680	463,360
201	6113052300	Okno drevené jednokridlové DOZ-O1A 90x120 cm prefa	ks	5,000	267,520	1 337,600
202	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceleovej alebo fošňovej zárubne,jednokridlové	ks	4,000	33,250	133,000
203	6116013200	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm prefa	ks	1,000	120,700	120,700
204	6116019200	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	2,000	148,480	296,960

Odpočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		0,000
	34,560	0,000
	28,930	0,000
	12,330	0,000
	35,710	0,000
	2,370	0,000
		1 338,720
	36,990	0,000
	49,570	0,000
	50,370	0,000
	45,570	0,000
	24,640	0,000
	13,700	0,000
	3,840	0,000
	9,010	0,000
	102,400	0,000
	6,000	223,120
	82,430	0,000
	101,380	0,000
	25,640	0,000
	25,600	0,000
	7,810	0,000
		463,360
	57,600	0,000
	52,480	0,000
	51,200	0,000
	218,880	0,000
	231,680	463,360
	267,520	0,000
	33,250	0,000
	120,700	0,000
	148,480	0,000

Pripočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		0,000
	34,560	0,000
	28,930	0,000
	12,330	0,000
	35,710	0,000
	2,370	0,000
		0,000
	36,990	0,000
	49,570	0,000
	50,370	0,000
	45,570	0,000
	24,640	0,000
	13,700	0,000
	3,840	0,000
	9,010	0,000
	102,400	0,000
	223,120	0,000
	82,430	0,000
	101,380	0,000
	25,640	0,000
	25,600	0,000
	7,810	0,000
		535,040
	57,600	0,000
	52,480	0,000
	51,200	0,000
	218,880	0,000
	231,680	0,000
	267,520	535,040
	33,250	0,000
	120,700	0,000
	148,480	0,000

Nový rozpočet		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		3 161,286
59,580	34,560	2 059,085
9,000	28,930	260,370
6,900	12,330	85,077
20,700	35,710	739,197
7,408	2,370	17,557
		20 805,488
248,000	36,990	9 173,520
29,730	49,570	1 473,716
20,340	50,370	1 024,526
19,370	45,570	882,691
20,500	24,640	505,120
79,420	13,700	1 088,054
59,580	3,840	228,787
245,000	9,010	2 207,450
8,500	102,400	870,400
6,000	223,120	1 338,720
6,000	82,430	494,580
6,000	101,380	608,280
6,000	25,640	153,840
1,000	25,600	25,600
93,496	7,810	730,204
		7 680,271
3,000	57,600	172,800
5,000	52,480	262,400
8,000	51,200	409,600
1,000	218,880	218,880
0,000	231,680	0,000
7,000	267,520	1 872,640
4,000	33,250	133,000
1,000	120,700	120,700
2,000	148,480	296,960

Miesto: Brehy

				Pôvodný rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
205	5534065300	Dvere vchodové jednokridlové	ks	1,000	768,000	768,000
206	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracvého do ocelevej alebo fošovej zárubne,dvojkrídlové	ks	4,000	57,600	230,400
207	5534065300	Dvere vchodové dvojkrídlové	ks	2,000	1 152,000	2 304,000
208	766669113	Montáž dverového krídla kompletiz.,dokovanie okopného plechu	ks	5,000	2,560	12,800
209	1942140000	Plech z hliníka Al 99,5 tvrdý 0,10x400x2000	kg	7,680	8,060	61,901
210	766825111	Montáž nábytku vstavaného dreveného typu VO,VP skrine jednokridlovej šatňovej,policovej	ks	1,000	17,410	17,410
211	6151802000	Skriňa na šaty 600x600x2620mm	ks	1,000	17,410	17,410
212	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,726	37,700	781,370
767 Konštrukcie doplnkové kovové				2 577,425		
213	767644110	Montáž dverí,dokončenie okovania dverí,osadených do ocelevej konštrukcie otváracích jednokridlových	ks	1,000	57,600	57,600
214	767644120	Montáž dverí,dokončenie okovania dverí,osadených do ocelevej konštrukcie otváracích dvojkrídlových	ks	2,000	44,800	89,600
215	5339501700	Zámok dozický	ks	3,000	29,440	88,320
216	767649191	Montáž doplnkov dverí,samozatvárač hydraulický	ks	3,000	12,800	38,400
217	5496632000	Samozatvárač	ks	3,000	166,400	499,200
225	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	70,680	1,920	135,706
226	5539000PC	Dodávka oceľového rámu pre osadenie sklobet. steny	kg	70,680	5,760	407,117
227	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg -odhad	kg	150,000	1,360	204,000
228	5530000PC	Oceľové schody z m. č. 1.06 na lávku (odhad)	kg	150,000	5,760	864,000
229	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,082	23,940	193,483
771 Podlahy z dlaždíc				4 810,181		
230	771271107	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 300 x 300 mm	m2	1,749	25,600	44,774
231	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	50,400	3,840	193,536
232	771441019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 300x150 mm	m	12,514	8,190	102,490
233	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskiz. alebo reliéfovovaných do malty 300x300 mm	m2	54,020	20,770	1 121,995
234	5976498050	Dlaždice keramické mrazuvzdorné 300x300	m2	57,015	31,490	1 795,402
235	771575205	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 150x150 mm	m2	19,856	26,110	518,440
236	5976448000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 100x100x8 3 la	m2	25,394	33,280	845,112
237	771589795	Príplatok k cene za škárovanie	m2	19,856	3,840	76,247
238	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	24,710	4,540	112,183
781 Dokončovacie práce a obklady				1 187,424		
239	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 300x200 mm	m2	15,882	20,940	332,569
240	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 trieda oteruvzdornosti I la	m2	15,882	28,330	449,937

Odpočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	768,000	0,000
	57,600	0,000
	1 152,000	0,000
	2,560	0,000
	8,060	0,000
	17,410	0,000
	17,410	0,000
	37,700	0,000
		542,822
	57,600	0,000
	44,800	0,000
	29,440	0,000
	12,800	0,000
	166,400	0,000
70,680	1,920	135,706
70,680	5,760	407,117
	1,360	0,000
	5,760	0,000
	23,940	0,000
		2 962,172
1,749	25,600	44,774
	3,840	0,000
	8,190	0,000
54,020	20,770	1 121,995
57,015	31,490	1 795,402
	26,110	0,000
	33,280	0,000
	3,840	0,000
	4,540	0,000
		0,000
	20,940	0,000
	28,330	0,000

Pripočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	768,000	0,000
	57,600	0,000
	1 152,000	0,000
	2,560	0,000
	8,060	0,000
	17,410	0,000
	17,410	0,000
	37,700	0,000
		430,048
	57,600	0,000
	44,800	0,000
	29,440	0,000
	12,800	0,000
	166,400	0,000
	1,920	0,000
	5,760	0,000
60,400	1,360	82,144
60,400	5,760	347,904
	23,940	0,000
		0,000
	25,600	0,000
	3,840	0,000
	8,190	0,000
	20,770	0,000
	31,490	0,000
	26,110	0,000
	33,280	0,000
	3,840	0,000
	4,540	0,000
		0,000
	20,940	0,000
	28,330	0,000

Nový rozpočet		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1,000	768,000	768,000
4,000	57,600	230,400
2,000	1 152,000	2 304,000
5,000	2,560	12,800
7,680	8,060	61,901
1,000	17,410	17,410
1,000	17,410	17,410
20,726	37,700	781,370
		2 464,651
1,000	57,600	57,600
2,000	44,800	89,600
3,000	29,440	88,320
3,000	12,800	38,400
3,000	166,400	499,200
0,000	1,920	0,000
0,000	5,760	0,000
210,400	1,360	286,144
210,400	5,760	1 211,904
8,082	23,940	193,483
		1 848,009
0,000	25,600	0,000
50,400	3,840	193,536
12,514	8,190	102,490
0,000	20,770	0,000
0,000	31,490	0,000
19,856	26,110	518,440
25,394	33,280	845,112
19,856	3,840	76,247
24,710	4,540	112,183
		1 187,424
15,882	20,940	332,569
15,882	28,330	449,937

Miesto: Brehy

				Pôvodný rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
241	781739704	Príplatok za škárovanie	m2	15,882	3,840	60,987
242	781739704	Príplatok za silikonovanie	m2	8,540	11,520	98,381
243	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,105	48,100	245,551
783 Dokončovacie práce - nátery				4 133,807		
244	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	23,547	9,400	221,342
245	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	23,547	3,460	81,473
246	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	84,758	2,640	223,761
247	783783303	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Synpregom	m2	542,919	3,860	2 095,667
248	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interiérové stropov dvojnásobný	m2	19,856	3,390	67,312
249	783921220	Nátery syntetické na vzduchu schnúce farby zelenej pletív včítane lemovania dvojnásobné	m2	227,800	3,510	799,578
250	783921700	Nátery syntetické na vzduchu schnúce farby zelenej pletív včítane lemovania základný	m2	227,800	2,830	644,674
784 Dokončovacie práce - maľby				409,775		
251	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	99,945	0,900	89,951
252	784452911	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné s obrúsením výšky do 3,80 m	m2	99,945	3,200	319,824
Celkom				128 156,735		

naviac prace

5 Komunikácie			
253	103020102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3
		0,45*(0,5*12,15+0,65*(1,7+3*4,3+6*1,8))	
254	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu, s naložením a dovozom	m3
		1,8*(4,05*3+4,05*2+4,05*2,6+1,9*1,2+3,5*2,5)	
255	171101111R	Násyp zeminy, zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia,zemina triedy 3 - 4, s naložením a dovozom	m3
		1,6*(288+161)	
256	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3
		0,1*(0,5*12,15+0,65*(1,7+3*4,3+6*1,8))+0,1*(4,05*3+4,05*2+4,05*2,6+1,9*1,2+3,5*2,5)	
257	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3
		0,35*(0,5*12,15+0,65*(1,7+3*4,3+6*1,8))	
258	273313611	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3
		0,15*(0,5*12,15+0,65*(1,7+3*4,3+6*1,8))+0,15*(4,05*3+4,05*2+4,05*2,6+1,9*1,2+3,5*2,5)	

Odpočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	3,840	0,000
	11,520	0,000
	48,100	0,000
		0,000
	9,400	0,000
	3,460	0,000
	2,640	0,000
	3,860	0,000
	3,390	0,000
	3,510	0,000
	2,830	0,000
		0,000
	0,900	0,000
	3,200	0,000
		26 102,060

Pripočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	3,840	0,000
	11,520	0,000
	48,100	0,000
		0,000
	9,400	0,000
	3,460	0,000
	2,640	0,000
	3,860	0,000
	3,390	0,000
	3,510	0,000
	2,830	0,000
		0,000
	0,900	0,000
	3,200	0,000
		965,088

Nový rozpočet		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15,882	3,840	60,987
8,540	11,520	98,381
5,105	48,100	245,551
4 133,807		
23,547	9,400	221,342
23,547	3,460	81,473
84,758	2,640	223,761
542,919	3,860	2 095,667
19,856	3,390	67,312
227,800	3,510	799,578
227,800	2,830	644,674
409,775		
99,945	0,900	89,951
99,945	3,200	319,824
103 019,764		

16 860,394		
10,163	13,700	139,237
75,258	12,300	925,673
359,000	8,600	3 087,400
6,440	27,400	176,442
7,905	117,000	924,856
9,659	112,000	1 081,836

16 860,394		
10,163	13,700	139,237
75,258	12,300	925,673
359,000	8,600	3 087,400
6,440	27,400	176,442
7,905	117,000	924,856
9,659	112,000	1 081,836

Miesto: Brehy

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Pôvodný rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
259	274271051	Murivo základových pásov (m3) 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3			
		1,9*(0,4*12,15+0,4*(1,7+3*4,3+6*1,8))				
260	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov a dosiek s betónovou výplňou z ocele B500 (10S05)	t			
		(0,01*9,66+0,005*28,54)*7,8				
261	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2			
262	564671111	Podklad z kameniva hrubého drveného vef. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2			
263	564730111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2			
264	564760211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2			
265	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2			
266	564821111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m2			

Ostatné

293	Vetracia mriežka do dúcharne	kg
294	Prepojovacie potrubia	sada
295	Kompozitné zábradlie nádrže jemných hrablic	m
296	Montáž kompozitného zábradlia	m
297	Kompozitné zábradlie anaeróbnej nádrže	m
298	Montáž kompozitného zábradlia	m
299	Kompozitný rebrik nádrže jemných hrablic	m
300	Kompozitný rebrik - montáž	m
301	Kompozitný rošt nádrže jemných hrablic	m2
302	Montáž kompozitného roštu	m2
303	Kompozitný poklop plný nádrže jemných hrablic	m2
304	Kompozitný poklop plný nádrže jemných hrablic - montáž	m2

767

Konštrukcie doplnkové kovové

305	Poklop anaeróbnej nádrže	m2
306	Poklop anaeróbnej nádrže - montáž	m2
307	Poklop anaeróbnej nádrže	m2
308	Poklop anaeróbnej nádrže - montáž	m2
309	Poklop anaeróbnej nádrže	m2
310	Poklop anaeróbnej nádrže - montáž	m2
311	Poklop anaeróbnej nádrže	m2
312	Poklop anaeróbnej nádrže - montáž	m2
313	767995106 Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg -odhad	kg
314	5530001PC Lávka nad aktiváciou	kg

4

Vodorovné konštrukcie

315	3803261323	Kompletné konštr. čist. odpad. vôd zo železobet.vodostav.V T100 A1-C 20/25, hr.150-300 mm - doska	m3
316	3803610056	Výstuž komplet. konstr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10425 - doska	t
317	411355005	Denný prenájom ručného systému Dokaflex 1-2-4 na debnenie jednoduchých stropov hr. do 250 mm, svetlej v. miestností do 5500 mm	m2

Odpočty		
	Množstvo celkom	Cena celkom

Prípochty		
	Množstvo celkom	Cena celkom
	14,280	168,000
		2 399,040
	1,257	1 380,000
		1 734,660
		0,000
	288,000	4,700
		1 353,600
	70,000	8,450
		591,500
	161,000	4,800
		772,800
	161,000	8,750
		1 408,750
	358,000	5,700
		2 040,600
	70,000	3,200
		224,000

7 904,900

1,000	67,000	67,000
1,000	3 657,500	3 657,500
11,500	88,000	1 012,000
11,500	28,000	322,000
11,400	88,000	1 003,200
11,400	28,000	319,200
2,600	156,800	407,680
2,600	47,200	122,720
2,000	86,400	172,800
2,000	26,400	52,800
3,200	208,000	665,600
3,200	32,000	102,400

14 648,944

1,080	519,700	561,276
1,080	89,600	96,768
0,240	519,700	124,728
0,240	89,600	21,504
0,640	519,700	332,608
0,640	89,600	57,344
0,360	519,700	187,092
0,360	89,600	32,256
1 858,900	1,360	2 528,104
1 858,900	5,760	10 707,264

6 796,45

6,720	339,20	2 279,424
0,504	3 400,03	1 713,616
30,360	5,25	159,329

Nový rozpočet		
	Množstvo celkom	Cena celkom
	14,280	168,000
		2 399,040
	1,257	1 380,000
		1 734,660
	0,000	0,000
	288,000	4,700
		1 353,600
	70,000	8,450
		591,500
	161,000	4,800
		772,800
	161,000	8,750
		1 408,750
	358,000	5,700
		2 040,600
	70,000	3,200
		224,000

7 904,900

1,000	67,000	67,000
1,000	3 657,500	3 657,500
11,500	88,000	1 012,000
11,500	28,000	322,000
11,400	88,000	1 003,200
11,400	28,000	319,200
2,600	156,800	407,680
2,600	47,200	122,720
2,000	86,400	172,800
2,000	26,400	52,800
3,200	208,000	665,600
3,200	32,000	102,400

14 648,944

1,080	519,700	561,276
1,080	89,600	96,768
0,240	519,700	124,728
0,240	89,600	21,504
0,640	519,700	332,608
0,640	89,600	57,344
0,360	519,700	187,092
0,360	89,600	32,256
1 858,900	1,360	2 528,104
1 858,900	5,760	10 707,264

6 796,45

6,720	339,200	2 279,424
0,504	3 400,032	1 713,616
30,360	5,248	159,329

Miesto: Brehy

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
318	411355061	Montáž debnenia stropov Dokaflex 1-2-4 pre jednoduché stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu do 250 mm	m2			
319	411355071	Demontáž debnenia stropov Dokaflex 1-2-4 pre jednoduché stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu do 250 mm	m2			
320	411355201	Doka debniaca doska 3-SO (bez montáže)	m2			
321	411355301	Denný prenájom ručného systému svorky Doka na debnenie čela dosky uloženej na bet. alebo žb. stene, pre hr. stropu do 200 mm	m			
322	411355321	Montáž debnenia čela dosky svorkou Doka uloženej na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m			
323	411355331	Demontáž debnenia čela dosky svorkou Doka uloženej na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m			
324	413351217	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 5 m - zhotovenie	m2			
325	413351218	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 5 m - odstránenie	m2			

Pôvodný rozpočet

Odpočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

Pripočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30,360	6,02	182,646
30,360	4,08	123,869
30,360	2,32	70,435
22,600	1,18	26,758
22,600	9,12	206,112
22,600	6,34	143,194
30,360	49,12	1 491,283
30,360	13,17	399,780

Nový rozpočet		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30,360	6,016	182,646
30,360	4,080	123,869
30,360	2,320	70,435
22,600	1,184	26,758
22,600	9,120	206,112
22,600	6,336	143,194
30,360	49,120	1 491,283
30,360	13,168	399,780

Naviac práce celkom bez DPH	46 210,68		46 210,68
DPH	9 242,14		9 242,14
Naviac práce celkom vrátane DPH	55 452,82		55 452,82

Celkom s naviac prácami bez DPH	128 156,735		26 102,060		47 175,773		149 230,448
DPH	25 631,35		5 220,41		9 435,15		29 846,09
Celkom s naviac prácami vrátane DPH	153 788,09		31 322,47		56 610,92		179 076,54

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadových vôd BREHY
Objekt: SO-02 Oplotenie

Objednávateľ: Obec Brehy
Zhotoviteľ:
Miesto: Brehy

				Pôvodný rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSVPráce a dodávky HSV				5 757,407		
1Zemné práce				1 402,398		
1	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	21,440	54,910	1 177,270
2	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	21,400	7,540	161,356
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	21,400	2,050	43,870
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,400	0,930	19,902
2Zakladanie				3 040,021		
5	272353111	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.02m2, hf. do 0.50m	ks	56,000	11,870	664,720
6	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, hf. do 0.50m	ks	2,000	14,050	28,100
7	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.B15(C 12/15)	m3	21,440	105,130	2 253,987
8	278311021	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr.B10,objem 1 otvoru do 0,02 m3	m3	0,440	211,850	93,214
99Presun hmôt HSV				1 314,987		
9	998142251	Presun hmôt pre obj.8141,8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	52,265	25,160	1 314,987
PSVPráce a dodávky PSV				30 307,679		
767Konštrukcie doplnkové kovové				28 232,532		
10	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	120,500	2,740	330,170
11	3132472600	Sieť so štvorcovými okami, 11343 pozinkovaná 50,0/2,5mm/1,60m	m2	180,750	121,510	21 962,933
12	1561518000	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d2.80mm	kg	11,809	1,580	18,658
13	767912110	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške do 2,0 m	m	361,500	0,620	224,130
14	1584263000	Drôt ostnatý pozinkovaný	m	361,500	0,200	72,300
15	767920240	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	40,010	40,010
16	5534370200	Vráta dvojkrídlové 4200/2000	ks	1,000	1 280,000	1 280,000
17	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	565,600	5,860	3 314,416
18	14115328P C	Stĺpik oceľový 44,5 hr3,6 mm, vrátne zhotovenia krytu proti zatekaniu	ks	56,000	12,800	716,800

Odpočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
0,00		
0,00		
	54,910	0,00
	7,540	0,00
	2,050	0,00
	0,930	0,00
0,00		
	11,870	0,00
	14,050	0,00
	105,130	0,00
	211,850	0,00
0,00		
	25,160	0,00
1 973,23		
68,14		
	2,740	0,00
	121,510	0,00
	1,580	0,00
83,100	0,620	51,52
83,100	0,200	16,62
	40,010	0,00
	1 280,000	0,00
	5,860	0,00
	12,800	0,00

Prípočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
0,000		
0,000		
	54,910	0,000
	7,540	0,000
	2,050	0,000
	0,930	0,000
0,000		
	11,870	0,000
	14,050	0,000
	105,130	0,000
	211,850	0,000
0,000		
	25,160	0,000
0,000		
	2,740	0,000
	121,510	0,000
	1,580	0,000
	0,620	0,000
	0,200	0,000
	40,010	0,000
	1 280,000	0,000
	5,860	0,000
	12,800	0,000

Nový rozpočet		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
5 757,41		
1 402,40		
21,440	54,910	1 177,27
21,400	7,540	161,36
21,400	2,050	43,87
21,400	0,930	19,90
0,000		3 040,02
56,000	11,870	664,72
2,000	14,050	28,10
21,440	105,130	2 253,99
0,440	211,850	93,21
0,000		1 314,99
52,265	25,160	1 314,99
		28 334,45
		28 164,39
120,500	2,740	330,17
180,750	121,510	21 962,93
11,809	1,580	18,66
278,400	0,620	172,61
278,400	0,200	55,68
1,000	40,010	40,01
1,000	1 280,000	1 280,00
565,600	5,860	3 314,42
56,000	12,800	716,80

19	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	107,200	1,920	205,824
20	1421600700	Stĺpik oceli 160/10, vrátane zhotovenia krytu proti zatekaniu	ks	2,000	7,680	15,360
21	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	45,158	1,150	51,932
783 Dokončovacie práce - nátery				2 075,146		
22	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	17,659	6,170	108,956
23	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	17,659	3,460	61,100
24	783921220	Nátery syntetické na vzduchu schnúce farby zelenej pletív včítane lemovania dvojnásobné	m2	376,500	3,510	1 321,515
25	783921700	Nátery syntetické na vzduchu schnúce farby zelenej pletív včítane lemovania základný	m2	376,500	1,550	583,575
Celkom				36 065,086		

Naviac práce				0,000		
26	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg		5,860	0,000
27	14115329P C	Vzpera oceľová 44,5 hr 3,6 mm	ks		9,500	0,000

	1,920	0,00
	7,680	0,00
	1,150	0,00
	1 905,09	
	6,170	0,00
	3,460	0,00
376,500	3,510	1 321,52
376,500	1,550	583,58
	1 973,23	

	1,920	0,000
	7,680	0,000
	1,150	0,000
	0,000	
	6,170	0,000
	3,460	0,000
	3,510	0,000
	1,550	0,000
	0,000	

107,200	1,920	205,82
2,000	7,680	15,36
45,158	1,150	51,93
0,000	170,06	
17,659	6,170	108,96
17,659	3,460	61,10
0,000	3,510	0,00
0,000	1,550	0,00
	34 091,85	

	5,860	0,00
	9,500	0,00

	5,860	0,000
	9,500	0,000

	5,860	0,00
0,000	9,500	0,00

Naviac práce celkom bez DPH	0,00		0,00
DPH	0,00		0,00
Naviac práce celkom vrátane DPH	0,00		0,00

Celkom s naviac prácami bez DPH	36 065,086		1 973,232		0,000		34 091,854
DPH	7 213,02		394,65		0,00		6 818,37
Celkom s naviac prácami vrátane DPH	43 278,11		2 367,88		0,00		40 910,22

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadových vôd BREHY
Objekt: SO-03 Kanalizácia

Objednávateľ: Obec Brehy
Zhotoviteľ:
Miesto: Brehy

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV				135 315,702		
1 Zemné práce				58 559,475		
1	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, 0,235t	m2	4,840	11,730	56,773
2	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	4,840	129,180	625,231
3	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	4,840	6,900	33,396
4	121101101	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m	m3	116,780	1,320	154,150
5	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hom.3 od 100 do 1000 m3	m3	928,078	12,440	11 545,290
		prívodná stoka 1,3*(111*(0,49+1))/2+64,5*(1+1,01+0,97)/3+30*(0,97+1,6)/2)+vnútorná kanalizácia 1,1*(122*(0,2+1,08)/2+8,2*(1,08+0,79)/2+15,2*(0,79+0,64)/2)+2,8*0,64+15*0,7)+žumpové vody 27*1,1*0,7				
6	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	185,616	1,230	228,308
7	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,priložné do 4 m	m2	408,294	7,910	3 229,606
		20*(1,2+1,6)/2*2				
8	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,priložné hĺbky do 4 m	m2	408,294	4,670	1 906,733
9	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	418,217	2,050	857,345
		204*1,3*0,6+64*1,1*0,5+(204*1,3+64*1,1)*0,15				
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	418,217	0,830	347,120
11	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	509,861	3,940	2 008,852
12	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	301,558	19,050	5 744,680
		204*1,3*0,6+89*1,1*0,5-204*3,14*0,16*0,16-89*3,14*0,1*0,1				
13	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	512,649	42,580	21 828,594
14	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	301,558	30,320	9 143,239
15	181301105	Rozprestretie ornice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr.nad 250 do 300 mm	m2	116,780	7,280	850,158
2 Zakladanie				170,622		
16	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	366,820	0,280	102,710
17	273313511	Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5	m3	0,636	106,780	67,912
3 Zvislé a kompletné konštrukcie				16 607,306		
18	380311642	Kompletné konštrukcie z betónu prostého tr.B 20(C16/20),hr.nad 150 do 300mm	m3	1,018	139,410	141,919
		mech. predčistenie 2,7*(0,5*0,5+0,8*0,5+0,45*1,8)				
19	380326132	Kompletné konštr. zo železobet.vodostav.V T100 A1-C 20/25, hr.150-300 mm	m3	11,051	205,600	2 272,086

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23 406,25		
14 210,85		
	11,730	0,00
	129,180	0,00
	6,900	0,00
	1,320	0,00
616,981	12,440	7 675,24
123,396	1,230	151,78
352,294	7,910	2 786,65
352,294	4,670	1 645,21
173,557	2,050	355,79
173,557	0,830	144,05
368,561	3,940	1 452,13
	19,050	0,00
	42,580	0,00
	30,320	0,00
	7,280	0,00
		0,00
	0,280	0,00
	106,780	0,00
	139,410	0,00
	205,600	0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
11 451,552		
0,000		
	11,730	0,000
	129,180	0,000
	6,900	0,000
	1,320	0,000
	12,440	0,000
	1,230	0,000
	7,910	0,000
	4,670	0,000
	2,050	0,000
	0,830	0,000
	3,940	0,000
	19,050	0,000
	42,580	0,000
	30,320	0,000
	7,280	0,000
		0,000
	0,280	0,000
	106,780	0,000
	139,410	407,635
10,126	205,600	2 081,906

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
123 361,00		
44 348,62		
	4,840	56,77
	4,840	625,23
	4,840	33,40
	116,780	154,15
311,097	12,440	3 870,05
311,097	1,230	76,53
62,220		
56,000	7,910	442,96
56,000		
56,000	4,670	261,52
244,660	2,050	501,55
244,660	0,830	203,07
141,300	3,940	556,72
301,558	19,050	5 744,68
188,877		
512,649	42,580	21 828,59
301,558	30,320	9 143,24
116,780	7,280	850,16
0,000		170,62
	0,280	102,71
	106,780	67,91
0,000		19 732,29
	3,942	549,55
21,177	205,600	4 353,99

-6229,09

-14775,36

23464,47

3387,732

729,59

-187,08

2048

-262,75

8175,512

		5,7*2,7*0,3+(5,4+1,8)*2*2,85*0,3+3,6*0,4*2,85+0,6*0,2*1,2				
20	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch rovinných zhotovenie	m2	1,820	24,550	44,681
21	380356212	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch rovinných odstránenie	m2	1,820	6,220	11,320
22	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vód neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	93,503	60,970	5 700,878
		mech. predčistenie (5,7*2+2,7)*0,3+(4,8+1,8)*2*2,85+(5,4*2+2,4)*2,85				
23	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vód neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	93,503	10,040	938,770
24	380361005	Výstuž komplet. konstr. z ocele 10425	t	0,798	1 701,120	1 357,494
		mech. predčistenie (449,95+755,50+120,10)/1000				
25	388129330	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, uzavretý profil hm. do 6.5t	ks	1,000	117,410	117,410
26	5922410300	Železobetónová prefabrikovaná šachta 1500/1500/1700 s oceľovým pokloпом a rebrikom	ks	1,000	5 760,000	5 760,000
27	389571112	Náplň filtrov z technických pieskov filtračných	m3	1,260	208,530	262,748
4 Vodorovné konštrukcie				3 277,917		
28	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	0,382	11,270	4,305
29	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pódorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,788	18,720	14,751
30	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pódorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,788	4,470	3,522
31	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	57,827	54,720	3 164,293
		(204*1,3+90*1,1)*0,15				
32	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	13,100	3,050	39,955
33	451579877	Priplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	131,000	0,390	51,090
5 Komunikácie				715,529		
34	566903111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým drevným	t	2,468	5,140	12,686
35	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	1,210	20,980	25,386
36	572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	m2	4,840	22,260	107,738
37	594411111	Dlažba z lomového kameňa z cementovej malty	m2	13,100	31,780	416,318
38	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	13,100	11,710	153,401
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 139,604		
39	618311512	Vytvar. dna kanála z betónu prost.vodostav.V4 T0 - C 16/20, s poterom, polomer. 300-400 mm	m3	1,907	597,590	1 139,604
8 Rúrové vedenie				25 664,935		
40	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	45,000	2,010	90,450
41	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000	ks	9,000	41,800	376,200
42	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	196,800	2,380	468,384
43	2861104200	Rúrka kanalizačná systém AWADUKT PVC SN 4 DN/OD 315 dl. 5m	ks	39,360	170,840	6 724,262
44	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	10,000	23,750	237,500
45	2864201800	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekováná 200	ks	4,000	50,750	203,000
46	2863102100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	ks	6,000	7,430	44,580
76	891355111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 200	ks	1,000	26,200	26,200

		24,550	0,00			
		6,220	0,00			
		60,970	0,00			
		10,040	0,00			
		1 701,120	0,00			
		117,410	0,00			
		5 760,000	0,00			
		1,260	208,530	262,75		
			0,00			
		11,270	0,00			
		18,720	0,00			
		4,470	0,00			
		54,720	0,00			
		3,050	0,00			
		0,390	0,00			
			0,00			
		5,140	0,00			
		20,980	0,00			
		22,260	0,00			
		31,780	0,00			
		11,710	0,00			
			0,00			
		597,590	0,00			
			2 703,56			
		2,010	0,00			
		41,800	0,00			
		2,380	0,00			
		170,840	0,00			
		6,000	23,750	142,50		
		50,750	0,00			
		6,000	7,430	44,58		
		26,200	0,00			

		24,550	0,000			
		6,220	0,000			
		60,970	0,000			
		10,040	0,000			
		0,528	1 701,120	898,191		
		117,410	0,000			
		5 760,000	0,000			
		208,530	0,000			
			0,000			
			0,000			
		11,270	0,000			
		18,720	0,000			
		4,470	0,000			
		54,720	0,000			
		3,050	0,000			
		0,390	0,000			
			0,000			
			0,000			
		5,140	0,000			
		20,980	0,000			
		22,260	0,000			
		31,780	0,000			
		11,710	0,000			
			0,000			
		597,590	0,000			
			8 063,820			
		39,000	2,010	78,390		
		8,000	41,800	334,400		
		2,380	0,000			
		170,840	0,000			
		23,750	0,000			
		50,750	0,000			
		7,430	0,000			
		26,200	0,000			

21,177						
1,820	24,550		44,68			
1,820	6,220		11,32			
93,503	60,970		5 700,88			
79,470						
93,503	10,040		938,77			
1,326	1 701,120		2 255,69			
1,326						
1,000	117,410		117,41			
1,000	5 760,000		5 760,00			
0,000	208,530		0,00			
0,000			3 277,92			
0,382	11,270		4,31			
0,788	18,720		14,75			
0,788	4,470		3,52			
57,827	54,720		3 164,29			
54,630						
13,100	3,050		39,96			
131,000	0,390		51,09			
0,000			715,53			
2,468	5,140		12,69			
1,210	20,980		25,39			
4,840	22,260		107,74			
13,100	31,780		416,32			
13,100	11,710		153,40			
0,000			1 139,60			
1,907	597,590		1 139,60			
0,000			31 025,20			
84,000	2,010		168,84			
17,000	41,800		710,60			
196,800	2,380		468,38			
39,360	170,840		6 724,26			
4,000	23,750		95,00			
4,000	50,750		203,00			
0,000	7,430		0,00			
1,000	26,200		26,20			

51	4228401800	Klapka koncová s hrdlovým pripojením DN 200 ZAKA typ 001	ks	1,000	1 437,440	1 437,440
52	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	51,200	2,250	115,200
53	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	204,300	2,830	578,169
54	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	9,000	66,630	599,670
55	5922470250	Šachtové kanalizačné dno BETA SU-M 1000x720 s jedným otvorom	ks	9,000	787,200	7 084,800
56	5922470300	Každý ďalší otvor DN 300 do dna	ks	8,000	64,000	512,000
57	5922470290	Každý ďalší otvor DN 200 do dna	ks	1,000	57,600	57,600
58	5922470200	Vyrovnávací prstenec výšky 60 mm	ks	1,000	153,600	153,600
59	5922470220	Vyrovnávací prstenec výška 100 mm	ks	6,000	166,400	998,400
60	5922470060	Skrúž betónová prechodová 1000/600 TBS 15-100S s plastovými stupačkami	ks	9,000	102,400	921,600
61	5922470170	Skrúž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	18,000	113,920	2 050,560
62	5922470160	Skrúž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	6,000	84,480	506,880
63	5922470150	Skrúž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,000	58,880	117,760
64	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	7,000	30,500	213,500
77	5524344400	Poklop kruhový D 600 B	ks	7,000	230,400	1 612,800
66	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	36,790	73,580
67	5524344200	Poklop VS lupná šachta D 600 D	ks	2,000	230,400	460,800
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				976,211		
68	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,600	4,530	29,898
71	939941112	Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom X medzi dnom a stenou	m	26,300	25,590	673,017
72	1371466200	Plech oceľový tenký 11373.1 1,50x1000x2000 mm	t	0,251	896,000	224,896
73	953171031	Osadenie stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	8,000	2,280	18,240
74	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	8,000	3,770	30,160
99 Presun hmôt HSV				28 204,102		
75	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	751,308	37,540	28 204,102
Celkom				135 315,702		

Naviac práce			
76	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3
78	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3
79	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard do 95 %	m3
80	181301104	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5 plocha do 500 m2,hr.250 mm	m2
81		Výustný objekt	ks

Naviac práce celkom bez DPH	18 178,24		18 178,24
DPH	3 635,65		3 635,65
Naviac práce celkom vrátane DPH	21 813,89		21 813,89

1 437,440	0,00
2,250	0,00
2,830	0,00
66,630	0,00
787,200	0,00
2,000 64,000	128,00
57,600	0,00
153,600	0,00
166,400	0,00
102,400	0,00
18,000 113,920	2 050,56
4,000 84,480	337,92
58,880	0,00
30,500	0,00
230,400	0,00
36,790	0,00
230,400	0,00
0,00	
4,530	0,00
25,590	0,00
896,000	0,00
2,280	0,00
3,770	0,00
6 229,09	
165,932 37,540	6 229,09
23 406,25	

1 437,440	0,000
12,800 2,250	28,800
2,830	0,000
6,000 66,630	399,780
6,000 787,200	4 723,200
6,000 64,000	0,000
5,000 57,600	288,000
153,600	0,000
166,400	0,000
6,000 102,400	614,400
113,920	0,000
84,480	0,000
58,880	0,000
1,000 30,500	30,500
1,000 230,400	230,400
5,000 36,790	183,950
5,000 230,400	1 152,000
0,000	
4,530	0,000
25,590	0,000
896,000	0,000
2,280	0,000
3,770	0,000
0,000	
37,540	0,000
11 451,552	

1,000 1 437,440	1 437,44
64,000 2,250	144,00
204,300 2,830	578,17
15,000 66,630	999,45
15,000 787,200	11 808,00
6,000 64,000	384,00
6,000 57,600	345,60
1,000 153,600	153,60
6,000 166,400	998,40
15,000 102,400	1 536,00
0,000 113,920	0,00
2,000 84,480	168,96
2,000 58,880	117,76
8,000 30,500	244,00
8,000 230,400	1 843,20
7,000 36,790	257,53
7,000 230,400	1 612,80
0,000	976,21
6,600 4,530	29,90
26,300 25,590	673,02
0,251 896,000	224,90
8,000 2,280	18,24
8,000 3,770	30,16
0,000	21 975,02
585,376 37,540	21 975,02
123 361,00	

18 178,240		
2 136,000	1,320	2 819,520
2 136,000	2,750	5 874,000
2 136,000	1,450	3 097,200
764,000	5,680	4 339,520
1,000 2 048,000		2 048,000

18 178,240		
2 136,000	1,320	2 819,520
2 136,000	2,750	5 874,000
2 136,000	1,450	3 097,200
764,000	5,680	4 339,520
1,000 2 048,000		2 048,000

0

Celkom s naviac prácami bez DPH	135 315,702		23 406,249		29 629,792		141 539,244
DPH	27 063,14		4 681,25		5 925,96		28 307,85
Celkom s naviac prácami vrátane DPH	162 378,84		28 087,50		35 555,75		169 847,09

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadových vôd BREHY

Objekt: SO-04 Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Obec Brehy

Zhotoviteľ:

Miesto: Brehy

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV				10 688,000		
1 Zemné práce				984,449		
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	15,593	22,170	345,697
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	3,119	1,230	3,836
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	44,550	4,520	201,366
4	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	44,550	2,830	126,077
5	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	3,835	2,050	7,862
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,835	0,930	3,567
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,758	4,220	49,619
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,680	19,050	51,054
9	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	2,680	42,580	114,114
10	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	2,680	30,320	81,258
2 Zakladanie				12,773		
50	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	0,238	0,280	0,067
51	273313511	Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5	m3	0,119	106,780	12,707
3 Zvislé a kompletne konštrukcie				5 877,410		
11	388129330	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu,uzavretý profil hm.do 6.5t	ks	1,000	117,410	117,410
12	5922410300	Vodomemá šachta betónová 1500/1200/1700 s oceľovépoklopom a rebríkom TECHNO TIP	ks	1,000	5 760,000	5 760,000
4 Vodorovné konštrukcie				73,544		
13	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,344	54,720	73,544
8 Rúrové vedenie				3 332,290		
14	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	216,000	0,500	108,000
15	2861130700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 1,9 nav	m	216,000	2,840	613,440

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		0,00
		0,00
	22,170	0,00
	1,230	0,00
	4,520	0,00
	2,830	0,00
	2,050	0,00
	0,930	0,00
	4,220	0,00
	19,050	0,00
	42,580	0,00
	30,320	0,00
		0,00
	0,280	0,00
	106,780	0,00
		0,00
	117,410	0,00
	5 760,000	0,00
		0,00
	54,720	0,00
		0,00
	0,500	0,00
	2,840	0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		0,000
		0,000
	22,170	0,000
	1,230	0,000
	4,520	0,000
	2,830	0,000
	2,050	0,000
	0,930	0,000
	4,220	0,000
	19,050	0,000
	42,580	0,000
	30,320	0,000
		0,000
	0,280	0,000
	106,780	0,000
		0,000
	117,410	0,000
	5 760,000	0,000
		0,000
	54,720	0,000
		0,000
	0,500	0,000
	2,840	0,000

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		10 688,00
		984,45
15,593	22,170	345,70
3,119	1,230	3,84
44,550	4,520	201,37
44,550	2,830	126,08
3,835	2,050	7,86
3,835	0,930	3,57
11,758	4,220	49,62
2,680	19,050	51,05
2,680	42,580	114,11
2,680	30,320	81,26
0,000		12,77
0,238	0,280	0,07
0,119	106,780	12,71
0,000		5 877,41
1,000	117,410	117,41
1,000	5 760,000	5 760,00
0,000		73,54
1,344	54,720	73,54
0,000		3 332,29
216,000	0,500	108,00
216,000	2,840	613,44

16	2864202800	Prechodka tlaková RPE D _{xg} D 32/1"	ks	2,000	24,930	49,860
17	2864202700	Prechodka tlaková RPE D _{xg} D 25/1"	ks	2,000	23,040	46,080
18	2863109700	Koleno Tlakové RPE D 32 mm 90°	ks	3,000	29,440	88,320
19	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast. DN 100	ks	1,000	58,840	58,840
20	4227510400	Navrtávací pás H 506 s guľovým uzáverom na PVC a PE DN 100 G 1", 1/4"	ks	1,000	49,640	49,640
21	2861635200	Teleskopická zemná súprava	ks	1,000	76,800	76,800
22	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	216,000	3,900	842,400
23	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	216,000	0,850	183,600
24	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	234,240	234,240
25	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	19,120	19,120
26	4229135200	Poklop ventilový	ks	1,000	76,800	76,800
27	899623141	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk, betón tr. C 12/15 -obet. poklopu napáj. vývodu a základ stĺpika	m3	0,450	114,160	51,372
28	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	3,600	18,130	65,268
29	899712111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	1,000	7,900	7,900
30	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	9,530	9,530
31	5534644200	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 3 H 205 cm -včetně nateru bielo/modrého	ks	1,000	10,240	10,240
32	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	2,000	8,960	17,920
33	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	216,000	1,260	272,160
34	3410403100	Vodič meďený CY 06 čierny	m	216,000	0,770	166,320
35	899721112	Zriadenie napájacieho vývodu pre vyhľadávací vodič	m	2,000	1,420	2,840
36	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	76,800	153,600
37	42291352PC	Doplňkový materiál pre zriadenie napál. vývodu	ks	2,000	64,000	128,000
99 Presun hmôt HSV				407,534		
38	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,856	37,540	407,534
PSV Práce a dodávky PSV				137,224		
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod				137,224		
39	722229103	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1	ks	4,000	2,640	10,560
40	5511128800	Ventil priamy s odvodnením KE 125 T 1"	ks	1,000	12,470	12,470
41	5511123000	Ventil priamy prechodný KE 83 T 1"	ks	1,000	16,060	16,060
42	5512147000	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 1"	ks	1,000	35,840	35,840
43	5511122800	Ventil priamy prechodný KE 83 T 3/4"	ks	1,000	5,030	5,030
44	3194406500	Nátrubok jednoznačný DN 15	ks	2,000	3,200	6,400
45	3194406700	Nátrubok redukovaný 25/15	ks	2,000	4,480	8,960
46	3194383600	Odbočka TE D 25/15	ks	1,000	7,680	7,680
47	722263415	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	14,190	14,190

	24,930	0,00
	23,040	0,00
	29,440	0,00
	58,840	0,00
	49,640	0,00
	76,800	0,00
	3,900	0,00
	0,850	0,00
	234,240	0,00
	19,120	0,00
	76,800	0,00
	114,160	0,00
	18,130	0,00
	7,900	0,00
	9,530	0,00
	10,240	0,00
	8,960	0,00
	1,260	0,00
	0,770	0,00
	1,420	0,00
	76,800	0,00
	64,000	0,00
		0,00
	37,540	0,00
		0,00
		0,00
	2,640	0,00
	12,470	0,00
	16,060	0,00
	35,840	0,00
	5,030	0,00
	3,200	0,00
	4,480	0,00
	7,680	0,00
	14,190	0,00

	24,930	0,000
	23,040	0,000
	29,440	0,000
	58,840	0,000
	49,640	0,000
	76,800	0,000
	3,900	0,000
	0,850	0,000
	234,240	0,000
	19,120	0,000
	76,800	0,000
	114,160	0,000
	18,130	0,000
	7,900	0,000
	9,530	0,000
	10,240	0,000
	8,960	0,000
	1,260	0,000
	0,770	0,000
	1,420	0,000
	76,800	0,000
	64,000	0,000
		0,000
	37,540	0,000
		0,000
		0,000
	2,640	0,000
	12,470	0,000
	16,060	0,000
	35,840	0,000
	5,030	0,000
	3,200	0,000
	4,480	0,000
	7,680	0,000
	14,190	0,000

2,000	24,930	49,86
2,000	23,040	46,08
3,000	29,440	88,32
1,000	58,840	58,84
1,000	49,640	49,64
1,000	76,800	76,80
216,000	3,900	842,40
216,000	0,850	183,60
1,000	234,240	234,24
1,000	19,120	19,12
1,000	76,800	76,80
0,450	114,160	51,37
3,600	18,130	65,27
1,000	7,900	7,90
1,000	9,530	9,53
1,000	10,240	10,24
2,000	8,960	17,92
216,000	1,260	272,16
216,000	0,770	166,32
2,000	1,420	2,84
2,000	76,800	153,60
2,000	64,000	128,00
0,000		407,53
10,856	37,540	407,53
0,000		137,22
0,000		137,22
4,000	2,640	10,56
1,000	12,470	12,47
1,000	16,060	16,06
1,000	35,840	35,84
1,000	5,030	5,03
2,000	3,200	6,40
2,000	4,480	8,96
1,000	7,680	7,68
1,000	14,190	14,19

48	3882122500	Vodomer jednotkový suchobežný DN 15	ks	1,000	19,280	19,280			19,280	0,00			19,280	0,000		1,000	19,280	19,28
49	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,785	0,960	0,754			0,960	0,00			0,960	0,000		0,785	0,960	0,75
Celkom				10 825,224				0,00				0,000				10 825,22		
DPH				2 165,04				0,00				0,00				2 165,04		
Celkom vrátene DPH				12 990,26				0,00				0,00				12 990,26		

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadových vôd BREHY

Objekt: Elektro prípojka NN

Objednávateľ: Obec Brehy

Zhotoviteľ:

Miesto: Brehy

Pôvodný rozpočet

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M Práce a dodávky M				18 218,657		
21-M Elektromontáže				15 146,457		
	210010055	Rúrka elektroinšt. oceleová, závitová uložená voľne alebo pod omietkou typ 6036, 36 mm	m	10,000	12,290	122,900
	3450517200	Spojka 336/1	ks	1,000	7,760	7,760
	3450720500	Trubka pancierova 6036	m	10,500	19,710	206,955
	3451011800	Vývodka PVC 4836/P	ks	2,000	0,700	1,400
	210040001	Stožiar z predpätého betónu 9-12 m/3-10 kN jednoduchý	ks	4,000	499,200	1 996,800
	3160102900	Stožiar EPV 10.5/15	ks	2,000	1 797,120	3 594,240
	3160102700	Stožiar EPV 10.5/10	ks	2,000	1 064,960	2 129,920
	210191532	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 + 1.1 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	972,800	972,800
	3570115300	Rozvádzač elektromerový s výzbrojou, jednosadzbový 80A (100/5A) plastový	ks	1,000	2 714,880	2 714,880
	3580760892	nožová poistka PN2 (02) 80 A gG gG - char. pre všeobecné použitie OEZ	ks	3,000	9,820	29,460
	3452101200	G-Kábel.oko ALU-F 40x10	ks	4,000	1,090	4,360
	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	2,000	62,720	125,440
	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	15,000	2,520	37,800
	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	4,000	2,410	9,640
	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	2,000	2,410	4,820
	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	2,240	4,480
	3540501100	HR-Zemna tyč ZT 2M	ks	2,000	16,990	33,980
	210260101	Závesné káble Kábel AYKY vč. rozvinutia, nahodenia, napnutia nosného lana a vyregulovania	m	180,000	8,320	1 497,600
	3117016000	lanová svorka "U" 11 mm, lano d=10-11 mm typ: U11	ks	12,000	0,790	9,480
	3410206100	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx35 zav.	m	190,000	4,010	761,900
	210260162	Zapojenie 4 žil kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm2	ks	2,000	20,480	40,960
	210260181	Uchytenie nosného lana kábla AYKYz na nosnej konzole alebo SH svorky, vč.zaistenia Al páskou	ks	2,000	30,720	61,440
	1942377000	Pás z hlin. Al 99,5 mäkký 0,80x12 mm	kg	0,002	2,020	0,004
	3117015000	lanová svorka "U" 8 mm, lano d=6,3-8 mm typ: U08	ks	2,100	0,790	1,659
	3117021500	lanová svorka 1 skrutková D = 6 mm typ: BSZ1-6	ks	2,100	0,790	1,659
	210901062	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený v káblovej ryhe AYKY 1 kV 4x35	m	20,000	23,040	460,800

Odpočty

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
0,000		
0,000		
	12,290	0,000
	7,760	0,000
	19,710	0,000
	0,700	0,000
	499,200	0,000
	1 797,120	0,000
	1 064,960	0,000
	972,800	0,000
	2 714,880	0,000
	9,820	0,000
	1,090	0,000
	62,720	0,000
	2,520	0,000
	2,410	0,000
	2,410	0,000
	2,240	0,000
	16,990	0,000
	8,320	0,000
	0,790	0,000
	4,010	0,000
	20,480	0,000
	30,720	0,000
	2,020	0,000
	0,790	0,000
	0,790	0,000
	23,040	0,000

Prípočty

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
0,000		
0,000		
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000

Nový rozpočet

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18 218,657		
15 146,457		
10,000	12,290	122,900
1,000	7,760	7,760
10,500	19,710	206,955
2,000	0,700	1,400
4,000	499,200	1 996,800
2,000	1 797,120	3 594,240
2,000	1 064,960	2 129,920
1,000	972,800	972,800
1,000	2 714,880	2 714,880
3,000	9,820	29,460
4,000	1,090	4,360
2,000	62,720	125,440
15,000	2,520	37,800
4,000	2,410	9,640
2,000	2,410	4,820
2,000	2,240	4,480
2,000	16,990	33,980
180,000	8,320	1 497,600
12,000	0,790	9,480
190,000	4,010	761,900
2,000	20,480	40,960
2,000	30,720	61,440
0,002	2,020	0,004
2,100	0,790	1,659
2,100	0,790	1,659
20,000	23,040	460,800

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení				1 396,240		
	220020272	náterov, výmeny kolkov na jednoduchom stojacom stožiari	ks	4,000	307,200	1 228,800
	5528344600	Konzola K 2 06 2236 100/121	ks	4,000	16,380	65,520
	5528335800	Strmeň K 2 06 2273 300/318	ks	4,000	13,120	52,480
	4297002481	Kovová rychloúpinacia páska QIP660	ks	12,000	4,120	49,440

OST		Ostatné		697,600		
	HZS-001	Revízie	d	10,000	30,720	307,200
	HZS-004	Nešpecifikované práce	d	10,000	23,040	230,400
	HZS-008	Murárske práce	d	10,000	16,000	160,000

Celkom bez DPH	18 218,657
DPH	3 643,73
Celkom vrátene DPH	21 862,39

0,000		
	307,200	0,000
	16,380	0,000
	13,120	0,000
	4,120	0,000

		0,000
	30,720	0,000
	23,040	0,000
	16,000	0,000

0,000		
		0,000
		0,000
		0,000
		0,000

			0,000
			0,000
			0,000
			0,000

0,000	1 396,240	
4,000	307,200	1 228,800
4,000	16,380	65,520
4,000	13,120	52,480
12,000	4,120	49,440

0,000	697,600	
10,000	30,720	307,200
10,000	23,040	230,400
10,000	16,000	160,000

	18 218,657
	3 643,73
	21 862,39

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadových vôd BREHY
Objekt: Technologická časť ČOV

26

Objednávateľ: Obec Brehy
Zhotoviteľ: K&K TECHNOLOGY
Miesto: Brehy

Spracoval:
Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Odpočty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

Prípochty		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

Nový rozpočet		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

HSV Práce a dodávky HSV 2 802,080 0,142

8 Rúrové vedenie 2 802,080 0,142

1	891163221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,ventil na vonkajších radoch DN 25	ks	28,000	6,400	179,200	0,001
2	5517401620	Armatúry a príslušenstvo záhradný ventil 1"-gulový mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	ks	28,000	17,920	501,760	0,006
3	891163222	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posuvač DN 32	ks	2,000	7,680	15,360	0,000
4	5517401400	Armatúry a príslušenstvo posúvač DN32 mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	ks	2,000	25,600	51,200	0,005
5	891233431	Montáž vodovodného ventilu regulačného plavákového v objekte DN 65	ks	8,000	40,960	327,680	0,008
6	PC1	Medziprírubová klapka ABO DN65	ks	8,000	112,640	901,120	0,000
7	891313321	Montáž vodovodného ventilu mechanického a plavák. prírubového na vonkajších radoch DN 100	ks	4,000	65,640	262,560	0,010
8	4222362900	Medziprírubová klapka ABO DN100	kus	4,000	140,800	563,200	0,112
8.1		Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posuvač DN 65	ks				
8.2		Armatúry a príslušenstvo posúvač DN 65 s ručným ovládaním	ks				
8.3		Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posuvač DN 65 s elektropohonem	ks				
8.4		Armatúry a príslušenstvo posúvač DN 65 s elektropohonem	ks				
8.5		Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posuvač DN 80 s elektropohonem	ks				
8.6		Armatúry a príslušenstvo posúvač DN 80 s elektropohonem	ks				
8.7		Montáž vodovodného ventilu regulačného plavákového v objekte DN 50	ks				
8.8		Medziprírubová klapka ABO DN50	ks				

24,000	6,400	153,600
24,000	17,920	430,080
2,000	7,680	15,360
2,000	25,600	51,200
3,000	40,960	122,880
3,000	112,640	337,920
4,000	65,640	262,560
4,000	140,800	563,200

	6,400	0,000
	17,920	0,000
	7,680	0,000
	25,600	0,000
	40,960	0,000
	112,640	0,000
	65,640	0,000
	140,800	0,000
3,000	40,960	122,880
3,000	192,038	576,114
2,000	46,285	92,570
2,000	1 486,077	2 972,154
4,000	48,230	192,920
4,000	1 512,577	6 050,308
1,000	35,810	35,810
1,000	86,300	86,300

4,000	6,400	25,600
4,000	17,920	71,680
0,000	7,680	0,000
0,000	25,600	0,000
5,000	40,960	204,800
5,000	112,640	563,200
0,000	65,640	0,000
0,000	140,800	0,000
3,000	40,960	122,880
3,000	192,038	576,114
2,000	46,285	92,570
2,000	1 486,077	2 972,154
4,000	48,230	192,920
4,000	1 512,577	6 050,308
1,000	35,810	35,810
1,000	86,300	86,300

PSV Práce a dodávky PSV 19 532,800 0,006

767 Konštrukcie doplnkové kovové 19 532,800 0,006

9	767995105	stavebných doplnkových konštrukcií - jemné hradlice	kg	100,000	8,960	896,000	0,006
10	PC20	Jemné hradlice L=600 mm, H=1500 mm, mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	ks	1,000	1 536,000	1 536,000	0,000
10.1		Jemné hradlice L= 800 mm, H=1500	ks				
11	PC26	Hradlitko	ks	4,000	4 275,200	17 100,800	0,000
11.1		prodloužení hradítek z 1750 mm na 2900 mm	ks				

	8,960	0,000
1,000	1 536,000	1 536,000

	4 275,200	0,000
--	-----------	-------

	8,960	0,000
	1 536,000	0,000
1,000	1 934,650	1 934,650
	4 275,200	0,000
4,000	380,000	1 520,000

100,000	8,960	896,000
0,000	1 536,000	0,000
1,000	1 934,650	1 934,650
4,000	4 275,200	17 100,800
4,000	380,000	1 520,000

M Práce a dodávky M 259 250,515 0,000

21-M		Elektromontáže	47 354,880 0,000			
12	PC2	El skriňa RMS 1 s automatizovaným systémom riadenia	ks	1,000	30 515,200	30 515,200 0,000
13	PC3	Montáž prietokomeru	súb	1,000	204,800	204,800 0,000
14	PC4	Meranie na odtoku	súb	1,000	1 735,680	1 735,680 0,000
15	PC4	Prevádzkový rozvod silnoprádu	súb	1,000	14 899,200	14 899,200 0,000

24-M		Montáže vzduchotechnických zariad.	6 077,545 0,000			
16	240080001	Hadícový rozvod vzduchu 1"	m	130,000	7,040	915,200 0,000
17	PC5	Hadica pre rozvod vzduchu 1"	m	130,000	1,020	132,600 0,000
18	240080003	Potrubný rozvod zduchu TRKR 129x2, mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	m	8,500	41,090	349,265 0,000
19	PC6	Potrubie TRKR 129x2 mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	m	8,500	24,240	206,040 0,000
20	240080004	Potrubný rozvod zduchu TRKR 154x2, mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	m	6,000	46,720	280,320 0,000
21	PC8	Potrubie TRKR 154x2 mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	m	6,000	29,660	177,960 0,000
22	240080005	Potrubný rozvod zduchu TRKR 84x2, mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	m	28,000	27,140	759,920 0,000
23	PC9	Potrubie TRKR 84x2 mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	m	28,000	16,820	470,960 0,000
24	240080009	Potrubný rozvod vzduchu TRKR 57x2, mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	m	17,500	22,480	393,400 0,000
25	PC9a	Potrubie TRKR 57x2 mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	m	17,500	10,160	177,800 0,000
26	240080010	Potrubný rozvod vzduchu TRKR 104x2 mat. nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	m	34,000	46,590	1 584,060 0,000
27	PC10a	Potrubie TRKR 104x2, mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	m	34,000	18,530	630,020 0,000
27.1.		Montáž potrubí TRKR 70x2; materiál nerez	m			
27.2.		Potrubie TRKR 70x2; materiál nerez	m			
27.3.		Montáž potrubí TRKR 42,4x2; materiál nerez	m			
27.4.		Potrubie TRKR 42,4x2;materiál nerez	m			

35-M		Montáž čerpadiel,kompr.a vodoh.zar.	205 818,090 0,000			
28	350150001	Montáž ponorného kalového čerpadla	ks	2,000	243,200	486,400 0,000
29	PC10	Čerpadlo kalové PIRANHA 12-2S	ks	2,000	1 754,320	3 508,640 0,000
30	PC11	Osaďenie dosadzovacej nádrže d=2500, H=4300, mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	ks	2,000	3 200,000	6 400,000 0,000
31	PC12	Dosadzovacia nádrž d=2500, H=4300, mat.nehrdzavejúca oceľ tr.17 248	ks	2,000	37 120,000	74 240,000 0,000
41	PC12	Deliace pričky aktivačnej nádrže	ks	8,000	7 232,000	57 856,000 0,000
32	PC13	Montáž miešadla RW 200 so spúšťacím mechanizmom	ks	3,000	160,000	480,000 0,000
33	PC14	Miešadlo RW 200, P=1,2 kW so spúšťacím mechanizmom	ks	3,000	5 444,770	16 334,310 0,000
34	PC15	Montáž dúchadla s protihlukovým krytom	ks	3,000	92,160	276,480 0,000
35	PC16	Dúchadlo Q=95 m3/h, P=5,5 kW s protihlukovým krytom	ks	2,000	4 075,520	8 151,040 0,000

	30 515,200	0,000
	204,800	0,000
	1 735,680	0,000
	14 899,200	0,000

118,000	7,040	830,720
118,000	1,020	120,360
8,500	41,090	349,265
8,500	24,240	206,040
2,000	46,720	93,440
2,000	29,660	59,320
	27,140	0,000
	16,820	0,000
	22,480	0,000
	10,160	0,000
34,000	46,590	1 584,060
34,000	18,530	630,020

	243,200	0,000
	1 754,320	0,000
	3 200,000	0,000
	37 120,000	0,000
	7 232,000	0,000
	160,000	0,000
	5 444,770	0,000
	92,160	0,000
	4 075,520	0,000

	30 515,200	0,000
	204,800	0,000
	1 735,680	0,000
	14 899,200	0,000

	7,040	0,000
	1,020	0,000
	41,090	0,000
	24,240	0,000
	46,720	0,000
	29,660	0,000
	27,140	0,000
	16,820	0,000
1,500	22,480	33,720
1,500	10,160	15,240
	46,590	0,000
	18,530	0,000
89,000	25,120	2 235,680
89,000	14,200	1 263,800
6,000	20,300	121,800
6,000	12,872	77,232

	243,200	0,000
	1 754,320	0,000
	3 200,000	0,000
	37 120,000	0,000
	7 232,000	0,000
	160,000	0,000
	5 444,770	0,000
	92,160	0,000
	4 075,520	0,000

1,000	30 515,200	30 515,200
1,000	204,800	204,800
1,000	1 735,680	1 735,680
1,000	14 899,200	14 899,200

12,000	7,040	84,480
12,000	1,020	12,240
0,000	41,090	0,000
0,000	24,240	0,000
4,000	46,720	186,880
4,000	29,660	118,640
28,000	27,140	759,920
28,000	16,820	470,960
19,000	22,480	427,120
19,000	10,160	193,040
0,000	46,590	0,000
0,000	18,530	0,000
89,000	25,120	2 235,680
89,000	14,200	1 263,800
6,000	20,300	121,800
6,000	12,872	77,232

2,000	243,200	486,400
2,000	1 754,320	3 508,640
2,000	3 200,000	6 400,000
2,000	37 120,000	74 240,000
8,000	7 232,000	57 856,000
3,000	160,000	480,000
3,000	5 444,770	16 334,310
3,000	92,160	276,480
2,000	4 075,520	8 151,040

1,000	2 878,000	2 878,000
1,000	2 777,600	2 777,600

Celkom bez DPH	281 585,395	0,148	17 679,565	30 542,718	294 448,548
DPH	56 317,08		3 535,91	6 108,54	58 889,71
Celkom vrátane DPH	337 902,48		21 215,48	36 651,26	353 338,26